UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ TÂN THỊNH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /QĐ-UBND                                         Tân Thịnh, ngày  25  tháng 11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập tổ thâm nhập tuyển chọn công và dân nhập ngũ năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

 Căn cứ Kế hoạch số 234/KH-HĐNVQS ngày 6  tháng 9 năm 2024 của Hội

đồng NVQS  huyện Định Hóa, về việc gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ

Công an Nhân dân năm 2025;

 Căn cứ Kế hoạch số 1475/KH-HĐNVQS ngày 25 tháng 11 năm 2024, của Hội

đồng Nghĩa vụ Quân sự huyện Định Hóa, về thâm nhập tuyển chọn công dân nhập

ngũ năm 2025;

 Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thâm nhập thực hiện nhiệm vụ tuyển chọn công dân nhập

ngũ năm 2025.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các đồng chí trong tổ thâm nhập có trách nhiệm thông báo cho Ban Mặt

trận xóm; gia đình và bản thân thanh niên, kết hợp cùng cán bộ Ban CHQS huyện

thâm nhập " 3 gặp 4 biết " đối với thanh niên sẵn sàng nhập ngũ năm 2025.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng và cán bộ Ban CHQS huyện

phân công.

Điều 3. Đồng chí Chỉ huy trưởng, Trưởng Công an xã và các đồng chí có tại

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết đinh này. Quyết định này có hiệu lực từ ngày

ký./.

Nơi nhận:                                                                          CHỦ TỊCH

- Ban CHQS huyện;

- TT Đảng ủy; HĐND xã;

- Như điều 3;

- Lưu VP. BCHQS.

                                                                                                    Hoàng Văn Hòa

DANH SÁCH

Tổ thâm nhập Nghĩa vụ Quân sự xã Tân Thịnh năm 2025

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày  25  tháng 11 năm 2024

 của Chủ tịch UBND xã Tân Thịnh)

1 NguyễnThanh Thảo CHT BCHQS xã Tổ trưởng

2 Dương Mạnh Dũng Trưởng Công an Tổ phó

3 Lý Phúc Hảo Phó CHT BCHQS xã Thành viên

4 Trần Thị Hảo Phó BT Đoàn xã Thành viên

5 Đinh Thị Hiền CT hội Phụ nữ xã Thành viên

6 Hoàng Văn Tuấn CT hội CCB xã Thành viên

7 Nguyễn Viết Hoan CT hội nông dân xã Thành viên

PHÂN CÔNG

Các thành viên tổ thâm nhập tuyển chọn công dân nhập ngũ năm 2025

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày 25/11/2024 của Chủ tịch UBND xã)

TT Họ Tên Chức Vụ Phụ trách thâm nhập xóm

1 Nguyễn Thanh Thảo PCT TT HĐ NVQS Phụ trách chung

2 Dương Mạnh Dũng PCT HĐ NVQS 09 xóm

3 Nguyễn Viết Hoan Ủy viên HĐ NVQS Khuổi Lừa, Làng Dạ

4 Hoàng Văn Tuấn Ủy viên HĐ NVQS Làng Đúc, Thịnh Mỹ

5 Đinh Thị Hiền Ủy viên HĐ NVQS Làng Ngoã, Khau Lang

6 Trần Thị Hảo Uỷ viên HĐ NVQS Bản Màn, Đồng Muồng

7 Lý Phúc Hảo Phó CHT BCHQS xã 09 xóm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:50:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:29:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:29:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:29:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:29:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!